
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Чернівецький  національний  університет  імені  Юрія  Федьковича 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Чернівці

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №889-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Чернівецький національний університет імені 
Юрія Федьковича у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 
року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Руслан БІЛОСКУРСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 889-ст

A5 Професійна освіта/A5.34 Машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15545140 1506708 Лисий Роман Іванович
076360 E15 26.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0265678 Професійна освіта 
(Машинобудування
)

138,720

2 15770083 1506708 Лопухов Олександр Павлович
030948 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0148238 Професійна освіта 
(Машинобудування
)

150,304

3 15351338 1506708 Опиченік Микола Корнійович
19777350 BA 01.07.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0322048 Професійна освіта 
(Машинобудування
)

141,591

4 15080384 1506708 Пелепко Євген Васильович
062688 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0251814 Професійна освіта 
(Машинобудування
)

143,588

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 889-ст

A6 Спеціальна освіта/A6.01 Логопедія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15421230 1532326 Олексюк Анастасія Анатоліївна
055871 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0243762 Логопедія 144,500

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 889-ст

G5 Електроніка, електронні комунікації, 
приладобудування та радіотехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15078125 1460396 Головань Денис Олегович

060559 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0181026 Інженерія 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем та Інтернету 
речей

155,550

2 14970125 1460396 Охріменко Олексій Олександрович

060556 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0033918 Інженерія 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем та Інтернету 
речей

132,872

3



3 15506928 1460396 Поштарюк Максим Олександрович

053321 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0269944 Інженерія 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем та Інтернету 
речей

151,702

4 15641225 1460396 Романович Ілля Дмитрович

060560 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0030857 Інженерія 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем та Інтернету 
речей

146,676

5 15313457 1460396 Чебан Вадим Ярославович

050730 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0231659 Інженерія 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем та Інтернету 
речей

133,450

6 15290087 1460396 Щугорєв Михайло Сергійович

060547 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0175557 Інженерія 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем та Інтернету 
речей

160,375

4


